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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Procedurer for kontrol med friskhed og holdbarhed i
grøntafdeling, herunder holdbarhedsdatoer på "ready to eat"
salatprodukter og hvidløgsspire. Ingen anmærkninger.
Temperaturer i kølerum med kød- og mejeriprodukter 2,8.
Frostrum målt til -18,7 og -19 g. Ingen anmærkninger.
Procedurer for tilbageholdelse af konkret vare, indtil
mærkningsforhold (allergener) er afklaret. Ingen
anmærkninger. Håndtering og opbevaring af fødevareaffald i
kølerum. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokale:
Varemodtagelse, køle- og frostrum, herunder område med
affaldsopbevaring, personaletoilet, kolonialafdeling og
grøntafdeling.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater. Set skemaer med fysiske
temperaturmålinger for køle- og frostrum, for perioden januar -
juli 2021. Ingen anmærkninger. Virksomheden har redegjort for
procedurer for tilbageholdelse af produkter med forkert
mærkning og reaktion ved tilbagekaldelser. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
at partier af frugt og grønt (gulerødder, cherrytomater og
appelsiner) er mærket/skiltet med oplysninger om
oprindelsesland.

Emballage m.v.: Kontrolleret: Mærkning på bambusspisepinde.
Følgende er konstateret: Der er ikke overensstemmelse mellem
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mærkning på hyldeforkant og produktet. Mærkningen på hyldeforkanter angiver at spisepindene er af træ. På
produkter er materialet angivet som: "Bamboo twin Chopsticks". Ved kontrol af overensstemmelseserklæring fra
leverandøren, fremgår det af denne, at der er tale om birketræ. Leverandør kontaktes. Produkt er fotograferet
og overensstemmelseserklæring medtaget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om mærkning af fødevarekontaktmaterialer.


